АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 декабря 2024 года № 793

с. Яренск

О внесении изменения в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 24 января 2023 года № 28

В связи с кадровыми изменениями в Администрации МО «Ленский муниципальный район», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится
в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 24 января 2023 года № 28 «О Координационном совете
при Главе муниципального образования «Ленский муниципальный район»
по взаимодействию с российским движением детей и молодежи,
его местным и первичными отделениями».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Усова Д.В.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                               И.Е. Чукичева

2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 13 декабря 2024 года № 793

[bookmark: _GoBack]ИЗМЕНЕНИЕ,
которое вносится в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 24 января 2023 года № 28

Состав координационного совета при Главе муниципального образования «Ленский муниципальный район» по взаимодействию с российским движением детей и молодежи, его местным и первичными отделениями, утвержденный указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 24 января 2023 года № 28
(в редакции постановления Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 13 декабря 2024 года № 793)

СОСТАВ
Координационного совета при Главе муниципального образования
«Ленский муниципальный район» по взаимодействию с российским движением детей и молодежи, его местным и первичными отделениями

Председатель Координационного совета:
Посохов Александр Евгеньевич – Глава МО «Ленский муниципальный район»;
заместитель председателя Координационного совета:
Усов Дмитрий Валентинович – заместитель главы Администрации
МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам
и муниципальному управлению;
секретарь Координационного совета:
[bookmark: _Hlk125363730]Мурзина Александра Александровна – главный специалист отдела
по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
члены Координационного совета:
Караван Нонна Борисовна – председатель Совета местного отделения Движения Первых в Ленском районе;
Ажгибкова Марина Анатольевна – заведующий Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Шаньгина Наталья Павловна – ведущий специалист Отдела образования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Симановская Марина Сергеевна – заведующий отделом по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Черепанова Екатерина Александровна – председатель Молодежного Совета Ленского района;
Уварова Лариса Георгиевна – председатель оргкомитета семейного сообщества «Родные - Любимые»;
Заболотная Елизавета Дмитриевна – председатель Совета Первых Ленского района;
Надеждина Нина Николаевна – председатель организации Ленская РОО пенсионеров, ветеранов войны и труда, ВС и ПО.».